以成本法核算，本次评估采用市场法反映委估投资性房地产和固定资产中房产的公允市场价值，近年来深圳市南山

区宏观经济的快速发展，带动该区域的房地产市场发展，促使当地房地产市场价格不断上涨，形成公允市场价值大于

房产的帐面成本，从而导致评估增值。

6、本次交易不涉及债权债务转移。

7、本次交易不导致上市公司合并报表范围变更。

四、交易协议的主要内容

（一）股权转让协议基本情况

1、协议双方

甲方：深圳市晟达源祥投资发展有限公司

乙方：上海三湘（集团）有限公司

2、成交金额

标的股权转让对价：人民币壹亿叁仟陆佰壹拾伍万壹仟柒佰元整(RMB� 136,151,700.00)。

3、支付方式

（1）晟达投资应于协议签订之日起的五日内向上海三湘支付购买价款的51%，即人民币69,437,367.00元作为预付款。

（2）协议签订之日起的十日内，且下述前提条件已满足的情况下，晟达投资向上海三湘支付购买价款中剩余的

49%：人民币66,714,333.00元。

交割条件如下：

标的股权转让获得晟达投资股东会的批准，并出具批准股权购买的有效决议；

标的股权转让获得三湘股份董事会的批准、上海三湘股东会的批准，并出具批准股权购买的有效决议；

标的股权转让获得深圳三新股东会的批准，出具批准股权转让的有效决议；同时，深圳三新的其他股东均书面放